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نکته قابل توجه در مراســم تودیع ســعید پورزادی از سرپرستی سازمان منطقه 
آزاد  کیش اعلام رضایت و تجلیل های قابل توجه سخنرانان از عملکرد های ۵ 
ماهه دوران ســر پرستی ایشان  در سازمان منطقه آزاد کیش بود. از مشاور رییس 
جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تا ائمه  محترم جمعه تا نمایندگان بخش 
خصوصی. بویژه  مشاورمحترم  رئیس جمهور و دبیر  شورایعالی مناطق آزاد! ، 
ســوال اینجاست، وقتی تا این حجم از عملکرد مدیری رضایت وجود دارد که 
انصافا هم به گواه اکثریت فعالین کیش درست بود ،چرا تلاشی برای تثبیت ایشان 
صورت نگرفت ؟! از خود مشاور محترم رییس جمهور تا دیگر عزیزانی که در 
مراســم معارفه بر حسن مدیریت ایشــان صحه گذاشتند  آیا مجموع  این همه 
رضایت مندی ، نمی توانست قدرتی را بوجود بیاورد برای اقناع مرکزنشینان  به 
تثبیت مدیریت ایشان  وجلوگیری  از متلاشی شدن مجدد بدنه تشکیلاتی  سازمان 
جزیره  برای یک بار دیگر  ! جدا از اینکه بخش هایی از این بدنه البته که نیاز به 

تحول و تغییر و بازبینی دارد .

نقد روز...

قدرت تثبیت

اقتصاد کیش-   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش پس از دیدار با امام جمعه اهل 
تسنن، به منظور رسیدگی به مشکلات بومیان از منطقه سفین بازدیدکرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم ســرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در 
نخستین دیدار خود با امام جمعه اهل تسنن جزیره، ضمن تاکید بر برقرای عدالت 
میان ســاکنان کیش گفت: رســیدگی به مشکلات بومیان و ساکنان کیش یکی از 
دغدغه های سازمان است که در کنار رسیدگی به مشکلات سرمایه گذاران جزیره 

باید به آن توجه شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش رسیدگی به مشکلات معیشتی بومیان جزیره را 
حائز اهمیت دانست و گفت: با همکاری و همدلی امام جمعه اهل تسنن کیش، نسبت 

به شناسایی مشکلات اقدام کرده و برای رفع آن ها تلاش خواهیم کرد.
شیخ یعقوب شمس نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از انتصاب رحیم سرهنگی به 
عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، برخی از مشکلات بومیان جزیره به ویژه 
ساکنان منطقه سفین کیش از جمله تامین مسکن و سختی های معیشت مطرح کرد 

و خواستار رسیدگی به این معضلات از سوی مسولان سازمان شد.
گفتنی است؛ مواردی چون رفع مشکلات آب و برق منطقه سفین، سامان دهی اسکله 
صیادی و تامین سهمیه بنزین قایق های صیادان، تامین برق مساجد، صدور پایان کار 
ساختمان ها و مجوز ساخت و بیمه از جمله مشکلاتی بود که بومیان ساکن منطقه 

سفین جزیره در بازدید مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش عنوان کردند.

مشکلات  بومیان کیش مورد 
رسیدگی قرار می گیرد 

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در دیدار با امام جمعه
 اهل سنت  کیش:

اقتصــاد کیش-    قائم مقــام و معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی شــرکت 
هواپیمایی کیش از دریافت مجوز و ارتقاء سامانه های پذیرش مسافر برای انطباق با 

استاندارد های کشور های منطقه خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، رامین کاشف آذر افزود: شرکت هواپیمایی کیش از معدود 
شــرکت های هواپیمایی ایرانی است که توانست استاندارد های برخی کشور های 

منطقه از جمله امارات را با موفقیت گذرانده و موفق به دریافت مجوز شود.
وی گفت: انطباق شیوه نامه پذیرش )API( ایران با دیگر کشور ها از مسایلی بود که 

در پرواز های خارجی شرکت مشکلاتی ایجاد می کرد.
کاشف آذر گفت: یکی از مشکلات، ارتباط با شرکت هواپیمایی امارات بود چراکه 
بعضی از ســامانه های پذیرش داخلی با استاندارد فرودگاهی امارات متحده عربی 
منطبق نبود و با شیوع ویروس کرونا، این کشور بخشی از استاندارد ها و شیوه نامه های 

پذیرش مسافر خود را ارتقا داده بود.
وی افزود: سامانه پذیرش مسافر یا advance pasenger information که 
شامل نام، گذرنامه، مسیر پروازی و روادید مسافر است، پیش از پرواز به کشور مقصد 

ارسال می شود تا قبل از پرواز، مجاز بودن یا نبودن مسافر بررسی شود.
کاشف آذر گفت: ایمنی صنعت هوایی در سال های اخیر در حال افزایش است و 
بسیاری از کشور ها ملاحظات مشابه کشور امارات دارند که به فراخور هرکشور، 
این سامانه باید با آن منطبق شود و انطباق سامانه پذیرش مسافر با مقررات هر کشور 

مقصد پروازی، ممکن است چند ماه طول بکشد.
شرکت هواپیمایی کیش علاوه بر پرواز های داخلی، به کشور های همسایه از جمله 

کشور های جنوبی حاشیه خلیج فارس پرواز دارد.

ارتقاء سامانه پذیرش مسافر
 در شرکت هواپیمایی کیش 

قائم مقام و معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت 
هواپیمایی کیش  عنوان کرد؛

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :  

اقتصاد کیش-      رحیم سرهنگی، شامگاه جمعه 12 خرداد به منظور برنامه ریزی در 
خصوص مسائل فرهنگی اجتماعی جزیره کیش با حجت الاسلام علیرضا بی نیاز 

دیدار کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان، در این دیدار با اشاه 
به بررسی موضوعات مختلف کیش گفت: مدیریت کیش، به عنوان پیشانی مناطق 
آزاد، وظیفه سنگینی است که به بنده محول شده است و امید دارم با همکاری و تلاش 
بی وقفه تمامی بخش ها برای برداشتن گام های موثر در تمامی حوزه ها، اتفاقات 

خوبی را در این جزیره به عنوان نگین درخشان خلیج فارس رقم بزنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در سخنان خود توجه ویژه به مسائل فرهنگی و 
اجتماعی جزیره را امری مهم برشمرد و افزود: باید برای توسعه متوازن ابعاد فرهنگی 

و اجتماعی، اقتصادی و گردشگری در کیش همت کنیم.
سرهنگی افزود: تدوین یک سند فرهنگی درخور شان جزیره کیش با در نظر گرفتن 

مقتضیات این منطقه باید مورد توجه صاحب نظران فرهنگی قرار گیرد.
وی بر ایجاد و حفظ تعادل بین وظایف اقتصادی و فرهنگی تاکید کرد و اظهار داشت: 
با بهره گیری از ایده های افراد خلاق باید چند "برنامه نوآورانه فرهنگی" طراحی تا 
در کنار حفظ کرامت انسانی، دغدغه جمهوری اسلامی در ارتباط با بحث حجاب 

و عفاف نیز در نظر گرفته شود.
 رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اطلاع رسانی دقیق و صحیح 
فعالیت های مثبت کیش را یکی از موارد مهمی عنوان کرد که باید در دســتور کار 

قرار گیرد.
سرهنگی بر لزوم احیا ء پایگاه های اجتماعی تاکید کرد و عنوان داشت: مساجد و 
نماز جمعه باید پایگاهی برای رسیدگی به مسائل اجتماعی و معیشت مردم باشد و 

ما می توانیم با احیاء این موضوع در کیش اسباب رضایتمندی مردم را فراهم کنیم.
وی در پایان گفت: می توانیم با بهره گیری از ایده های نو در الگوی اسلامی، مباحث 

فرهنگی جزیره کیش را ارتقا دهیم.
حجت الاسلام علیرضا بی نیاز نیز ضمن ابراز خرسندی از ایجاد ثبات مدیریتی با 
تعیین مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تعیین مدیرعامل به مدت 3 سال،  
حس امیدواری را در دل ساکنان، سرمایه گذاران، فعالان اقتصادی و کسبه و بازاریان 

کیش روشن ساخت.
 امام جمعه کیش با قدردانی از رحیم سرهنگی برای قبول مسئولیت در این شرایط 
ســخت افزود: حضور مدیرعاملی جوان و اهل نظر، مســیر را برای برنامه ریزی و 
فراهم کردن زیر ســاخت ها در چشــم انداز کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت 

هموار می کند..
وی با اشاره به قابلیت های همه جانبه کیش، توسعه تمامی حوزه ها با بهره گیری از 

ظرفیت های موجود را مستلزم برنامه ریزی جامع و مناسب عنوان کرد.
حجت الاسلام بی نیاز در بخش دیگر به مشکلات اولیه مردم در جزیره کیش اشاره 
و خاطر نشان کرد: معیشت ، مسکن ، آموزش و پرورش و درمان نکاتی هستند که 

باید با تدبیر این تیم مدیریتی به بهترین شکل ممکن رفع شوند
امــام جمعه کیــش اخذ مجوز ورود خــودرو را از دیگر معضلات این منطقه 
برشــمرد و بیان داشــت: هماهنگی هایی در این خصوص انجام شــده و طی 
بررســی ها مشخص شد که مشکل جزیره کیش با ورود حدود 2 هزار خودور 
حل می شــود بنابراین باید با تلاش مستمر، مشــکلات اینچنینی را به عنوان 

مشکلات اولیه برطرف کنیم.

پایگاه های اجتماعی سازمان
 در کیش باید تقویت شود 

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار  با امام جمعه
 جزیره کیش

اقتصاد کیش-    رئیس ستاد مرکزی پیشگیری و مبارزه با کالای قاچاق و ارز کشور 
گفت: با افزایش تعامل بین گمرک ایران و گمرک منطقه آزاد شاهد تسهیل و رفع 

مواند تولید و فعالیت اقتصادی خواهیم بود. 
علی مؤیدی خرم آبادی با اشاره به بازدید دو سال پیش خود از منطقه آزاد ماکو افزود: 
خوشبختانه بازدید امروز از ماکو در مقایسه با دو سال قبل، انصافا با مدیریت خوبی 
که در این دو سال صورت گرفته سرعت توسعه منطقه قابل مقایسه با گذشته نیست 

و به سرعت زیرساخت های آن در حال آماده سازی است. 
مؤیدی خرم آبادی با اشاره به اینکه منطقه آزاد ماکو به عنوان یک منطقه آزاد نمونه 
در سطح کشور می تواند مطرح شود افزود: این منطقه به لحاظ جغرافیایی اهمیت 
ویژه ای برای کشور دارد و فقط شانگ های می تواند از نظر وسعت به پای آن برسد.

وی تصریح کرد: فنس کشی و محصور کردن این منطقه که جزو برنامه های موفق 
مدیران سازمان منطقه آزاد بوده، چشم اندازی خوبی را برای این منطقه ترسیم کرده 

است.  
رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز به تاکید رئیس جمهور مبنی بر تسهیل 
تجارت در مناطق آزاد اشاره کرد و بیان داشت:  رئیس جمهور در شعارهای انتخاباتی 
و برنامه های اقتصادی دولت، به تسهیل در تجارت مرز نشینان تاکید کرده و دستور 
منشور نه ماده ای ابلاغ کردند که بخش اعظمی از این منشور متوجه ستاد مرکزی 

پیشگیر و مبارزه با قاچاق کالا و ارز می باشد. 
مؤیدی خرم آبادی اضافه کرد: برررسی که انجام دادیم اگر بین گمرک منطقه آزاد 
و گمرک ایران تعامل و همکاری بیشــتری ایجاد شود، بخش اعظمی از مشکلات 
بخــش خصوصی و واحدهای تولیدی در جهت انتقال کالا و صادرات و واردات 

رفع می شود و دستاور آرامش بخشی ایجاد خواهد شد.  
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو نیز با اشاره به اهمیت استقرار گمرک در گیت 
ورودی این منطقه گقت: عملیات احداث ساختمان های گمرک برای استقرار در 
گیت ورودی در حال اجرا است و عملیات فنس کشی نیز در مراحل پایانی قرار دارد. 

تسهیل تجارت و رفع موانع تولید با اقزایش 
تعامل بین گمرک ایران و مناطق  آزاد 

رئیس ستاد مبارزه با کالای قاچاق و ارز تاکید کرد:

به گــزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
در این نشســت که با محوریت ارائه برنامه های پیش 
بینی شــده اعضای کمیته های "رویدادهای تابستانه 
کیش"، در سالن اجتماعات سازمان برگزار شد؛ ارائه 
راه کارهای جدید با هدف "ایجاد رویدادهای پایدار" 
در این منطقه را مستلزم بهره گیری از تجربیات سال 

های گذشته عنوان کرد.
ســرهنگی "تدوین برنامه های راهبردی، مشارکت 
ذینفعــان در تصمیم گیری ها، تحلیل و شناســایی 
مخاطبــان جامعه هدف و فعالیت هــای تبلیغاتی و 
اطلاع رسانی در سطح گسترده" را از مهمترین مولفه 
های برگزاری این رویدادها برشمرد و اظهار داشت: 
باید اقدامات موثر در حوزه تحلیل و شناسایی ویژگی 
ها و میزان ورود مســافران داخلی و خارجی در سال 
های گذشته به جزیره کیش در دستور کار قرار گیرد.

وی، مخاطب شناسی و ارائه ایده های نو و خلاقانه در 
حوزه گردشگری کیش را از برنامه های مهم برگزاری 
هر چه شایســته تر رویدادهای تابستانه کیش عنوان 
کــرد و افزود: باید انتظار ســاکنان کیش و ســرمایه 
گــذاران از برگزاری این رویدادهــا که همان رونق 
اقتصادی کیش است، تحقق یابد. رئیس هیئت مدیره 
ســازمان منطقه آزاد کیش، افزایش مســافر و رونق 
گردشــگری را نیازمند اندیشیدن تمهیدات لازم در 
این زمینه عنوان کرد و بیان داشت: پروازها نمی توانند 
نقش تعیین کننده کاهش مسافر باشند بلکه عملکرد 
موفق در جذب گردشــگری می تواند پروازها را به 

مقصد آن منطقه هدایت کند.
رحیــم ســرهنگی، گفت: هیــچ محدودیتی از قبیل 
گرمای شــدید هوا و ... در فصل تابســتان برای ارائه 
خدمــات دهی شایســته و افزایش ایرلاین ها وجود 
ندارد بلکه مهمترین موضوع برنامه ریزی و اندیشیدن 

تمهیدات لازم اســت که می تــوان در این حوزه به 
کشــور دبی اشــاره کرد که در فصل تابستان میزبان 

شمار زیادی از مسافران نقاط مختلف دنیا هستند.
ســرهنگی بر لــزوم اهمیت مشــارکت ذینفعان در 
جلسات هم اندیشی و تصمیم گیری ها در برگزاری 
ایــن رویدادهــا، تاکید کرد و افــزود: باید عملکرد 
کارکنان حوزه های مختلف ســازمان که نقش اصلی 
را در فعالیــت های مختلــف این منطقه ایفا می کنند 

مورد ارزیابی قرار گیرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، خاطر نشــان 
کرد: ذینفعان اصلی که با ســرمایه گذاری سهم مهمی 
در جامعه گردشــگری دارند می توانند با ایجاد یک 
انســجام درون بخشــی و فعالیت های هدفمند در 
توسعه سهم گردشگری این منطقه ایفای نقش کنند.

بــه گفته ســرهنگی، ایــن مهم با مشــارکت بخش 
خصوصی در پیش بینی و تصمیم گیری برنامه ها تاثیر 
گذار اســت و می توان گامی موثر به سمت پیشرفت 

و رونق گردشگری و اقتصادی این منطقه برداشت.
مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد کیــش، تاکید کرد: 
باید مخاطبان هدف اصلی جامعه گردشــگری کیش 
شناسایی شوند و در حوزه تبلیغات و معرفی ظرفیت 
های گردشــگری و اقتصادی کیش هوشــمندانه و 

هدفمند عمل کرد.

عملکرد کارکنان در حوزه های مختلف سازمان 
منطقه آزاد کیش مورد ارزیابی قرار می گیرد

    اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در نخستین نشست رسمی 

هماهنگی "برگزاری رویدادهای تابستانه 
کیش" از ایجاد رویدادهای پایدار جدید با 
بهره گیری از تجربیات گذشته در این منطقه، 

خبر داد.

اقتصاد کیش-     مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش در نخستین روز کاری 
خود با حضور در برخی از پروژه های 
ســطح جزیره و در جریان قرار گرفتن 
از روند پیشــرفت طرح ها، بر سرعت 
بخشــیدن فعالیت هــا و رونق هرچه 

بیشتر این منطقه تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیــش، در بازدید از برخی 
پــروژه و دیــدار با ســرمایه گذاران و 
مدیــران این طرح ها، گفــت: باید در 
چارچوب قانون و بــا امید آفرینی در 
سرمایه گذاران پر تلاش جزیره؛ پروژه 
های ســطح کیش به ثمر برسد و شاهد 
رونق پروژه هایی باشیم که در پیشرفت 

و توسعه این منطقه تاثیر گذار هستند.
ســرهنگی اظهار داشت: فرصت های 
ســرمایه گذاری و رونــق اقتصادی 
جزیره کیش، باید صدایی باشــد که به 
گوش مردم می رسد و کیش به سمتی 
حرکت کند که فعالان اقتصادی زیادی 
برای فعالیت و سرمایه گذاری به کیش 

جذب شوند.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد 
کیش بر نقش مهم ســرمایه گذاران و 
کارآفرینان در پیشــرفت و توسعه این 
منطقه اشــاره کرد و افزود: ســرمایه 
گــذاران و کار آفرینــان و همچنیــن 
مردمــی که با هزاران امید در این طرح 
ها ســرمایه گذاری کردند تا ثمره آن را 
ببینند نباید زیان دیده شوند و ضروری 

اســت که این دو امر مهم مورد توجه 
ویژه قرار گیرد.

رحیم ســرهنگی در ادامه، خاطر نشان 
کــرد: ســازمان منطقــه آزاد کیش و 
سرمایه گذاران بر اساس انعقاد قرارداد؛ 
وظایفی را بر عهده دارند که حرکت در 
راستای آن می تواند ضمن مرتفع شدن 
مشکلات، سرعت پیشرفت طرح ها را 

نیز افزایش دهد.
وی در رابطــه با تشــکیل کمیته مانع 
زدایی که نقش بســزایی در ســرعت 
بخشــیدن به روند طرح های ســطح 
جزیره کیش خواهد داشت، تاکید کرد 

اعضای کمیته مانع زدایی که متشــکل 
از نماینده هایی از بخش های مختلف 
"ســازمان و بخش خصوصی" است، 
مشــکلات پیش رو پروژه ها را مورد 
بررسی قرار می دهند تا گامی موثر در 
راســتای هموار ساختن مسیر فعالیت 

سرمایه گذاران برداشته شود.  
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
در خصوص صدور مهلت شش ماهه 
برای اتمــام برخی از پروژه های نیمه 
تمام تاکیــد کرد و افزود: پروژه ای که 
مهلت اتمام ساخت از سازمان دریافت 
می کند بر اساس توافق قطعی موظف 

به انجــام تعهدات خود می باشــد و 
حاکمیت قانونی نیــز ناظر بر این امر 

مهم خواهد بود.
رحیم سرهنگی بر لزوم اهمیت توسعه 
مراکز آموزشی و درمانگاهی در پروژه 
های بزرگ کیش تاکید کرد و گفت: در 
ساخت پروژه ها باید مباحث فرهنگی، 

آموزشی نیز پیش بینی شود.
سرهنگی، بیان داشت: گام برداشتن در 
مسیر رونق اقتصادی و گردشگری که 
از رویکردهای اصلی این منطقه است 
بایــد همچون پروژه های دیگر به این 

مهم توجه شود.

بازدید  مدیر عامل جدید  منطقه آزاد کیش
 از پروژه های عمرانی  جزیره 
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